https://ivanovo.move.ru/ivanovo/
https://ivanovo.move.ru/ivanovo/rayon_sovetskiy/
https://ivanovo.move.ru/ivanovo/ulica_prodolnaya/
https://ivanovo.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

адресу: Ивановская область, г. Иваново, ул.
Продольная, д. 1. 7 281, 60 (Семь тысяч
двести восемьдесят один) рубль 60 копеек (с
учетом НДС). Лот 2: Часть, площадью 45, 4
кв. м. , нежилого здания (1-й этаж,
помещение 1, 10-11, часть 8)
(Производственно-бытовой корпус), общей
площадью 893, 8 кв. м, расположенного по
адресу: Ивановская область, г. Иваново, ул.
Продольная, д. 1. 20 157, 60 (Двадцать тысяч
сто пятьдесят семь) рублей 60 копеек (с
учетом НДС). Лот 3: Часть, площадью 41, 7
кв. м. , нежилого здания (2-й этаж,
помещение 32) (Производственно-бытовой
корпус), общей площадью 893, 8 кв. м,
расположенного по адресу: Ивановская
область, г. Иваново, ул. Продольная, д. 1. 18
514, 80 (Восемнадцать тысяч пятьсот
четырнадцать) рублей 80 копеек (с учетом
НДС). Дата проведения аукционов и дата
окончания приема заявок: указаны в
извещении о проведении аукциона: https://i.
rts-tender.
ru/main/auction/Trade/Privatization/View.
aspx?Id=186836&Guid=da4eb212-3f78-468d-96
5d-5fb0f a7f8a85 Место и форма проведения